

TÄMÄ TARINA ON TOSI

Perjantaina 14.10. ahtautui 18 pelimiestä 4 autoon ja aloitti, taistelemalla ansaitun, matkansa kohti Vaasaa tarkoituksenaan kirtää vähän maalimaa ja pelata jalkapalloa OLL:n SM-lopputurnauksessa.

Matkaan lähdettiin aivan uudella taktiikalla, jonka mukaan joukkue koostui kolmesta osasta: alku- & jälkipelijoukkueesta, edustusjoukkueesta ja itse pelijoukkueesta.

Jo perjantai-iltana taktiikka osoittautui oikeaksi vieraillessamme Vaasan ky-klubilla pitkäksi venähtäneen matkamme jälkeen.

Hillityn ja varovaisen iltatankkauksen jälkeen olimme lauantaina klo 12.00 valmiita kohtaamaan ensimmäisen vastustajamme Turun tekun. Peli oli vielä hieman tahmeaa, liekö edellisillan alkupelit vaikuttaneet asiaan. Mutta osanott.. ei kun voitto on on tärkeintä ja se tuli numeroin 2-1, Mikon ja Pekan maaleilla.

Seuraavassa pelissä voitimme isäntäjoukkueen Vaasan kk:n 3-1 Pekan 2:lla ja Vekun yhdellä maalilla.

Olimme jo ylittäneet tavoitteemme reilusti, mutta niinhän sitä sanotaan, että nälkä kasvaa syödessä ja jano ryyppätessä.

Lauantain viimeisessä ottelussa kohtasimme nimimiehiä vilisevän Helsingin yliopiston, Jouko Vuorela, Seppo Pankka jne.. lienevät tuttuja nimiä jalkapallon ystäville. Hyy:n "heikoimmat" pelaajatkin pelaavat II-divisioonassa. Mutta "idän ihmeet" tulivat ja pistivät leveäsuiset maailmanomistajat polvilleen tasatuloksella 1-1 Vekun tehdessä joukkueemme ainokaisen.

Raikuli porukka rajan kupeesta oli yllättänyt vedonlyöjät ja jopa itsensäkin, olimmehan voittaneet oman, kovan lohkomme ja selviytyneet semifinaaleihin.

Menestystä juhlittiin myöhemmin illalla, käyttäisinkö sanontaa ja käytänkin, HILLI-TYISTI.

Sunnuntaiamun ravitsevan aamiaisen jälkeen olimme valmiita päivän koviin koitoksiin, tavoitteenamme oli voittaa vähintään yksi päivän peleistä eli saavuttaa mitalisija. Semifinaalissa vastaamme asettui Tampereen tkk, joka oli "petikaverinamme" pienessä övningaskolan voimistelusalissa. Ottelu oli meidän hallinnassamme koko ajan maaleja ei vaan saatu aikaan helposti, mutta tästäkin pelistä selvitettiin, kuten muistakin, tsempillä ja kovalla kontaktipelillä. Voitto kirjattiin ltkk:lle 2-1 Masan ja Ilen tehdessä vapauttavat maalit. Olimme siis loppuottelussa.

Vastustajaksemme selvisi Helsingin kauppa-korkeakoulu, joka oli voittanut Hyy:n rangaistuspotkukilpailussa.

Loppuotteluun molemmat joukkueet lähtivät varovaisella taktiikalla, tosin me karvasimme ylhäältä kiinni ja Hkk puolikentästä. Tuntui hieman siltä, että meitä oli alettu pelkäämään. Eikä ihme onhan joukkueemme tekninen ja yhtenäinen, juuri sellainen kuin hyvän joukkueen kuuluukin olla. Ja taas "idän ihmeet" voittivat, tällä kertaa luvuin 2-0 Ilen ja Vekun maaleilla. Olimme siis SUOMEN MESTAREITA vm. -88... Saimme kultaa ja kunniaa, Pekka Riikonen valittiin turnauksen parhaaksi pelaajaksi. Lehtimiehet ylistivät joukkuetamme mm. Pohjalainen-lehti kehuu meitä teknisiksi, yhden kosketuksen peliä pelaavaksi yhdistelmäksi.

Loppuottelun jälkeen kaikki on ollut yhtä juhlaa, omeasta SM-pokaalista (=pojasta) on kumottu janoaviin kurkkuihin jos jonkinlaista orgaanista tuotetta, pääasiassa viljatuotteita.

Sunnuntaisen Vaasan hämärtyessä jo iltapuhteisiinsa, aloitimme paluumatkamme kohti kotiamme Lappeenrantaa. Matkalla pidimme pieniä juhlatilaisuuksia mm. Jalasjärvellä ja Tampereella. Toimme SM-pokaalin l. pojan kotiin tänne Lappeenrantaan väsyneinä, mutta niin onnellisina maanantaiamuna klo. 6.15. Poika oli nyt meidän.

Mestaruudesta ansaitsee suuren kiitoksen valmentajamme Mika Sipin, joka jaksoi katsella meitä ja meidän erivärisiä silmiämme koko viikonlopun ajan. Kiitos kuuluu myös meille pelaajille, osoitimme, että kentällä täytyy olla 11 pelaajaa + varamiehet, jotka uskovat itseensä ja luottavat toisiinsa. Meillä oli ja on JOUKKUE, joka voi nyt alkaa tähyillä euroopan rahakentille.

Joukkueessa ja sen eri osissa esiintyi seuraavat henkilöt, kukin vuorollaan:

Juha Pietikäinen	Anssi Nevalainen
Pasi Marin	Hannu Koski
Markus Lindfors	Jukka Peltonen
Pekka Riikonen	Sami Metiäinen
Mikko Vaurio	Martti Vuorio
Jukka Rinne	Mika Laihanen
Jari Anttila	V-P Vainikka
Ilkka Myllylä	Tomi Julkunen
Matti Luoma	Keijo Pyörelä
Ari Niitlahti	Jorma Laukkanen
Mika Sipin (valmentaja)	Pasi Aro

Pietu & Ana